

Poznań, 08.11.2024 r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w przedmiocie: **Sukcesywny zakup paliw płynnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w latach 2025-2027**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ złożonym przez Wykonawcę Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania podpisania umowy dodatkowej na opłaty parkingowe (parkowania pojazdów w strefach płatnego parkowania przy wykorzystaniu Systemu mobiparking) według wzoru Wykonawcy (§ 2 ust. 8 lit. h), SWZ rozdz. 4 pkt 8 lit. h)? Wykonawca informuje, że opłaty parkingowe nie są usługą należącą do Wykonawcy i w celu jej fakturowania przez Wykonawcę należy podpisać umowę na usługę dodatkową.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy dodatkowej na opłaty parkingowe wg wzoru Wykonawcy po uprzednich negocjacjach, jeżeli taka potrzeba u Zamawiającego wystąpi.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania podpisania umowy dodatkowej według wzoru Wykonawcy w przypadku konieczności korzystania z eTOLL (§ 2 ust. 8 lit. i), SWZ rozdz. 4 pkt 8 lit. i)? Kartami paliwowymi Wykonawcy można opłacać przejazdy na bramkach na autostradach, jednak eTOLL nie jest usługą własną Wykonawcy i w celu jej fakturowania przez Wykonawcę należy podpisać umowę na usługę dodatkową.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy dodatkowej na opłaty parkingowe wg wzoru Wykonawcy po uprzednich negocjacjach, w przypadku konieczności korzystania z eTOLL, jeżeli taka potrzeba u Zamawiającego wystąpi.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość nadawania numerów PIN do kart oraz zamawiania kart na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy (§ 2 ust. 9-11)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 6 słów: „nie później niż w dniu wystawienia faktury VAT za dany okres rozliczeniowy” na słowa: „w ciągu 7 dni od zakończenia danego okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrażą zgodę i zmienia zapis w § 5 ust. 6 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) w następujący sposób:

BYŁO:

„Wykonawca będzie wystawiał Zamawiającemu faktury w dwutygodniowym okresie rozliczeniowym: od pierwszego do piętnastego i od szesnastego do ostatniego dnia miesiąca na podstawie zbiorczego zestawienia transakcji z danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. Dopuszcza się możliwość wysyłania Zamawiającemu zbiorczego wykazu transakcji również drogą elektroniczną, nie później niż w dniu wystawienia faktury VAT za dany okres rozliczeniowy.”

PO ZMIANIE JEST:

„Wykonawca będzie wystawiał Zamawiającemu faktury w dwutygodniowym okresie rozliczeniowym: od pierwszego do piętnastego i od szesnastego do ostatniego dnia miesiąca na podstawie zbiorczego zestawienia transakcji z danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. Dopuszcza się możliwość wysyłania Zamawiającemu zbiorczego wykazu transakcji również drogą elektroniczną, w ciągu 7 dni od zakończenia danego okresu rozliczeniowego.”

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 ust. 2 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i Projektowanych postanowień umowy w tym zakresie.

Pytanie 6:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 6 ust. 3 na proponowany:

„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis w § 6 ust. 3 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) w następujący sposób:

BYŁO:

„Za datę zapłaty uważane będzie złożenie przez Zamawiającego w jego banku dyspozycji przelewu, tj. data obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego dyspozycją przelewu.”

PO ZMIANIE JEST:

„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 ust. 5 i wprowadzenie zapisu „rachunek wskazany na fakturze”?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w § 6 ust. 5 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) na treść wskazaną w odpowiedzi na pytanie 9 poniżej.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 ust. 5 oraz ust. 7 poprzez usunięcie ostatniego zdania zapisu każdego z wymienionych ustępów? Rachunek bankowy jest każdorazowo wskazany na fakturze.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) w tym zakresie.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 ust. 5 poprzez dodanie zapisu: "Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej."?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dodaje zapis w § 6 ust. 5 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) w następujący sposób:

BYŁO:

„Wykonawca oświadcza, że posiada rachunek rozliczeniowy, dla którego prowadzony jest „rachunek VAT” w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że rachunkiem właściwym do dokonania przez Zamawiającego zapłaty może być wyłącznie rachunek Wykonawcy, dla którego prowadzony jest rachunek VAT. W chwili złożenia niniejszego oświadczenia jest to rachunek o numerze Wykonawca zobowiązuje się zawiadomić pisemnie Zamawiającego o zmianie rachunku VAT w terminie 7 dni kalendarzowych licząc od dnia wystąpienia takiej zmiany.”

PO ZMIANIE JEST (z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie 7 powyżej):

„Wykonawca oświadcza, że posiada rachunek rozliczeniowy, dla którego prowadzony jest „rachunek VAT” w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że rachunkiem właściwym do dokonania przez Zamawiającego zapłaty może być wyłącznie rachunek Wykonawcy, dla którego prowadzony jest rachunek VAT. Numer takiego rachunku będzie każdorazowo wskazany na fakturze wystawionej przez Wykonawcę. Wykonawca zobowiązuje się zawiadomić pisemnie Zamawiającego o zmianie rachunku VAT w terminie 7 dni kalendarzowych licząc od dnia wystąpienia takiej zmiany. Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym w Wykazie podatników VAT (tzw. Białej liście podatników VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.”

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia § 6 ust. 6 i ust. 8? Wykonawca nie informuje Zamawiających o takich zmianach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) w tym zakresie.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 7 ust. 4 słów: „ekspertyzą firmy wykonującej naprawę uszkodzonego pojazdu” na słowa: „badaniami jakości paliw dokonanymi przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy”? Badanie powinno odbyć się w akredytowanym laboratorium i ekspertyza firmy wykonującej naprawę nie jest wystarczającym dokumentem, aby Wykonawca ponosił odpowiedzialność.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w § 7 ust. 4 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) w następujący sposób:

BYŁO:

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność za każdy, udokumentowany ekspertyzą firmy wykonującej naprawę uszkodzonego pojazdu, przypadek uszkodzenia pojazdu Zamawiającego, spowodowany sprzedażą paliwa niespełniającego wymogów przewidzianych w rozporządzeniu, o którym mowa w § 2 ust. 2 lub ust. 3 Umowy (w zależności od rodzaju paliwa), w tym za wszelkie koszty towarzyszące

naprawie uszkodzonego pojazdu, po uwzględnieniu procedury reklamacyjnej obowiązującej u Wykonawcy.”

PO ZMIANIE JEST:

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność za każdy, udokumentowany badaniami jakości paliw dokonany przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy, przypadek uszkodzenia pojazdu Zamawiającego, spowodowany sprzedażą paliwa niespełniającego wymogów przewidzianych w rozporządzeniu, o którym mowa w § 2 ust. 2 lub ust. 3 Umowy (w zależności od rodzaju paliwa), w tym za wszelkie koszty towarzyszące naprawie uszkodzonego pojazdu, po uwzględnieniu procedury reklamacyjnej obowiązującej u Wykonawcy.”

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 7 ust. 6 i zaakceptuje, że potrącenie nastąpi dopiero po upływie 14 dniowego terminu płatności wystawionej przez Zamawiającego noty obciążeniowej na kwotę kary umownej oraz doda do wskazanego ustępu następujący zapis: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyrażą zgodę na zaproponowaną zmianę i w § 7 ust. 6 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) dodaje zapis w następujący sposób:

BYŁO:

„W przypadku naliczenia kar umownych przez Zamawiającego, wysokość tych kar może zostać potrącona z wynagrodzenia należnego Wykonawcy lub innych wierzytelności przysługujących Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego, na co Wykonawca wyraża niniejszym zgodę. Wierzytelności Zamawiającego będą mogły być potrącone na zasadzie potrącenia umownego niezależnie od ich wymagalności. Uprawnienie do dokonania potrącenia umownego nie ogranicza prawa do potrącenia ustawowego.”

PO ZMIANIE JEST:

„W przypadku naliczenia kar umownych przez Zamawiającego, wysokość tych kar może zostać potrącona z wynagrodzenia należnego Wykonawcy lub innych wierzytelności przysługujących Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego, na co Wykonawca wyraża niniejszym zgodę. Wierzytelności Zamawiającego będą mogły być potrącone na zasadzie potrącenia umownego po upływie 14 dniowego terminu płatności wskazanego w wystawionej przez Zamawiającego notce obciążeniowej. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych. Uprawnienie do dokonania potrącenia umownego nie ogranicza prawa do potrącenia ustawowego.”

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust. 2 lit. a. i b. poprzez dodanie wyjątków : „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), oczekiwania na dostawy paliwa na stację”?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w § 8 ust. 2 lit. „a” i „b” Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) poprzez dodanie w lit. „b” zapisu o treści „bez uzasadnionych przyczyn” w następujący sposób:

BYŁO:

„Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od Umowy w całości lub w części (wedle swojego wyboru) – poza przypadkami określonymi w Kodeksie cywilnym oraz ustawie Pzp – w sytuacji kiedy:

- a. Wykonawca bez uzasadnionych przyczyn nie rozpoczął wykonania Umowy lub jej części i nie realizuje jej przez okres dłuższy niż 7 dni,
- b. Wykonawca przerwał realizację Umowy i nie realizuje jej przez okres dłuższy niż 7 dni,
(...)”

PO ZMIANIE JEST:

„Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od Umowy w całości lub w części (wedle swojego wyboru) – poza przypadkami określonymi w Kodeksie cywilnym oraz ustawie Pzp – w sytuacji kiedy:

- a. Wykonawca **bez uzasadnionych przyczyn** nie rozpoczął wykonania Umowy lub jej części i nie realizuje jej przez okres dłuższy niż 7 dni,
- b. Wykonawca **bez uzasadnionych przyczyn** przerwał realizację Umowy i nie realizuje jej przez okres dłuższy niż 7 dni,

(...)”

Pytanie 14:

Czy Zamawiający w związku z zapisami § 8 ust. 4 zaakceptuje, że po nieopłaceniu faktury Wykonawca telefonicznie a następnie drogą mailową wezwie do zapłaty faktury wskazując dodatkowy termin 5 dni w wezwaniu mailowych i w przypadku braku płatności za fakturę karty paliwowe zostaną zablokowane, a realizacja umowy wznowiona po opłaceniu przez Zamawiającego wszystkich wymaganych na dany moment faktur? Wykonawca wyjaśnia, że umowa nie zostanie rozwiązana, ale jej realizacja zostanie wstrzymana już w przypadku braku płatności za jedną fakturę. Dodatkowo za okres opóźnienia Wykonawca naliczy Zamawiającemu odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w § 8 ust. 4 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) w następujący sposób:

BYŁO:

„Wykonawcy przysługuje prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym, w przypadku braku zapłaty ze strony Zamawiającego za co najmniej dwie faktury VAT wystawione przez Wykonawcę oraz po uprzednim wezwaniu Zamawiającego do zapłaty z wyznaczeniem minimum 7 dniowego terminu zapłaty.”

PO ZMIANIE JEST:

„Wykonawcy przysługuje prawo zablokowania kart paliwowych, w przypadku braku zapłaty ze strony Zamawiającego za **co najmniej dwie faktury VAT** wystawione przez Wykonawcę oraz po uprzednim wezwaniu Zamawiającego do zapłaty. Wykonawca telefonicznie a następnie drogą mailową wezwie Zamawiającego do zapłaty nieopłaconych faktur, wskazując dodatkowy termin 5 dni w wezwaniu mailowym. W przypadku zablokowania kart paliwowych, realizacja umowy zostanie wznowiona niezwłocznie po opłaceniu przez Zamawiającego wszystkich wymaganych na dany moment faktur.”

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 9 ust. 7-8? Kalkulacja oferty i wartości umowy następuje na etapie składania ofert na formularzu oferty i wartość wynagrodzenia wynikająca ze złożonej przez Wykonawcę oferty powinna być wartością bazową przy zmianie wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapisy w § 9 ust. 7-8 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) o treści:

„7. Wykonawca w terminie 28 dni od daty zawarcia niniejszej Umowy przedstawi pisemnie Szczegółową Kalkulację Kosztów wykonania zamówienia w momencie składania oferty na wykonanie zamówienia, stanowiącego przedmiot niniejszej umowy z uwzględnieniem wpływu na koszty obejmujące:

- a) stawki podatku od towarów i usług,
- b) minimalne wynagrodzenie za pracę albo wysokość minimalnej stawki godzinowej, ustalonej na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- c) zasady podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokość stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
- d) zasady gromadzenia i wysokość wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.

8. Kalkulacja ta będzie stanowiła bazowy materiał porównawczy w stosunku do kalkulacji wtórnej, o której mowa w ust. 5, w przypadku wnioskowania przez którąkolwiek ze Stron o zmianę wysokości wynagrodzenia.”

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 11 poprzez dodanie do paragrafu poniższego zapisu oraz załączenie do Umowy klauzuli informacyjnej Wykonawcy?

„1. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

2. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

3. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby przy zawieraniu umowy o udzielenie zamówienia publicznego zawrzeć z Wykonawcą odrębną umowę dot. informacji poufnych i ochrony danych, w tym na wzorze Wykonawcy, pod warunkiem jednak, że zapisy danej umowy nie będą sprzeczne z postanowieniami dokumentów postępowania (w szczególności Załącznika nr 1 do SWZ) oraz powszechnie obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ, w formie załącznika stanowiącego integralną część umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych, jeśli Wykonawca posiada taki Regulamin, pod warunkiem, że zapisy danego Regulaminu nie będą sprzeczne z postanowieniami dokumentów postępowania (w szczególności SWZ i Projektowanych postanowień umowy). Regulamin taki będzie stanowił załącznik do zawartej umowy.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zastąpienie słów: „w każdym powiecie” sformułowaniem: „w 90% powiatów” (SWZ rozdz. 4 pkt 14; umowa § 2 ust. 18)?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w Rozdz. 4 pkt 14 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz w § 2 ust. 18 Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) w następujący sposób:

BYŁO:

„Wykonawca oświadcza, że w ramach posiadanej ogólnopolskiej sieci stacji paliw, dysponuje co najmniej 1 (jedną) stacją w każdym powiecie w Polsce czynną przez 7 dni w tygodniu co najmniej 12 godz. dziennie, a także co najmniej 5 (pięcioma) stacjami w odległości do 10 km od siedziby Zamawiającego, w tym co najmniej 3 (trzema) stacjami całodobowymi, liczonej jako długość trasy przejazdu od siedziby Zamawiającego do wskazanej stacji paliw Wykonawcy po drogach publicznych.”

PO ZMIANIE JEST:

„Wykonawca oświadcza, że w ramach posiadanej ogólnopolskiej sieci stacji paliw, dysponuje co najmniej 1 (jedną) stacją w 90% powiatów w Polsce czynną przez 7 dni w tygodniu co najmniej 12 godz. dziennie, a także co najmniej 5 (pięcioma) stacjami w odległości do 10 km od siedziby Zamawiającego, w tym co najmniej 3 (trzema) stacjami całodobowymi, liczonej jako długość trasy przejazdu od siedziby Zamawiającego do wskazanej stacji paliw Wykonawcy po drogach publicznych.”

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ oraz Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 1 do SWZ) na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia 12.11.2024 r. na dzień 14.11.2024 r.

Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 12.11.2024 r. na dzień 14.11.2024 r.

Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.

Termin związania ofertą ulega zmianie z dnia 11.12.2024 r. na dzień 13.12.2024 r.

Sekretarz Komisji Przetargowej


Magdalena Węgrzynowicz